
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 2 640,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 2 640,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA58A2-19A4-4F8B-B7AE-5E5FB519EB35. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

134 612,00 2 640,00 137 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 129 841,00 2 640,00 132 481,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 841,00 2 640,00 132 481,00

Razem: 93 672 876,56 2 640,00 93 675 516,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.65.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA58A2-19A4-4F8B-B7AE-5E5FB519EB35. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

134 612,00 2 640,00 137 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 129 841,00 2 640,00 132 481,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 79 800,00 2 640,00 82 440,00

Urząd Gminy Włoszczowa 79 800,00 2 640,00 82 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 1 170,00 9 170,00

Urząd Gminy Włoszczowa 8 000,00 1 170,00 9 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 762,00 2 221,29 5 983,29

Urząd Gminy Włoszczowa 3 762,00 2 221,29 5 983,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 283,75 822,75

Urząd Gminy Włoszczowa 539,00 283,75 822,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 12 620,00 26 620,00

Urząd Gminy Włoszczowa 14 000,00 12 620,00 26 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 697,89 6 302,11

Urząd Gminy Włoszczowa 10 000,00 -3 697,89 6 302,11

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -11 910,18 1 089,82

Urząd Gminy Włoszczowa 13 000,00 -11 910,18 1 089,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,00 -695,97 44,03

Urząd Gminy Włoszczowa 740,00 -695,97 44,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00 9,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 9,00 9,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 0,00 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 40,00 742,00

Urząd Gminy Włoszczowa 702,00 40,00 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00 -40,00 0,00

Urząd Gminy Włoszczowa 40,00 -40,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 546 845,64 0,00 6 546 845,64

85203 Ośrodki wsparcia 737 255,55 0,00 737 255,55

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.65.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA58A2-19A4-4F8B-B7AE-5E5FB519EB35. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 330,00 -1 000,00 2 330,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

3 330,00 -1 000,00 2 330,00

Razem: 115 122 874,32 2 640,00 115 125 514,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA58A2-19A4-4F8B-B7AE-5E5FB519EB35. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2023 rok o kwotę 2 640,00zł, z tytułu dotacji 
celowej przekazanej przez Krajowe Biuro Wyborcze z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania 
w wyborach do Sejmu i Senatu RP. 

W planie wydatków dokonano również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA58A2-19A4-4F8B-B7AE-5E5FB519EB35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


